
Kitaplan kalt Mittel München 22.04. - 26.04.

Menü 1

Mo
22.04.

Tor tel lo ni mit Kä se fül lung
To ma ten so ße à la Ita lia
Gou da ge rie ben
Cher ry To ma ten (für klei ne Kin der tei len)
H-Pud ding Scho ko

Di
23.04.

Veg gie-Cur ry wurst aus Soja und Wei zen in mil der To ma ten so ße
Fin ger möh ren "na tu rell"
Pom mes Dau phi ne
To ma ten sup pe mit Reis und Rind fleisch klöß chen
Kai ser sem mel
Ho nig waf fel (BIO)

Mi
24.04.

To ma ten creme sup pe
Milch reis
Zimt & Zu cker
Trau ben, hell

Do
25.04.

Erb sen lieb lin ge| grü ne Her zen aus Erb sen in Mehr saa ten pa na de
Kar tof fel gra tin
Ka rot ten sa lat 
Quark Va nil le

Fr
26.04.

Rind fleisch klöß chen "Kött bullar" in Sah ne s o ße mit Prei sel bee ren
Röst kar tof feln
Mini Ka rot ten
Kla re Sup pe
Frit ta ten mit Schnitt lauch
Rei be ku chen "Haus frau en Art"
Ap fel mus 
Ba na ne

3

3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Kitaplan kalt Mittel München 22.04. - 26.04.
Allergeninformationen

Menü 1

Mo
22.04.

32376Tortelloni mit Käsefüllung
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32578Tomatensoße à la Italia
Enthält: Sellerie

D320021Gouda gerieben
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

D230003Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D130024H-Pudding Schoko
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Di
23.04.

23762Veggie-Currywurst aus Soja und Weizen in milder Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Senf

32794Fingermöhren "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

56810Pommes Dauphine
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

23665Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischklößchen
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

D610034Kaisersemmel
Enthält: Gluten , Weizen , Roggen , (Schalenfrüchte) , (Sesam)

D510013Honigwaffel (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam)

Mi
24.04.

23904Tomatencremesuppe
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

23531Milchreis
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

D140007Zimt & Zucker
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210014Trauben, hell
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
25.04.

32725Erbsenlieblinge| grüne Herzen aus Erbsen in Mehrsaatenpanade
Enthält: Gluten , Weizen

23807Kartoffelgratin
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

D410006Karottensalat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D120119Quark Vanille
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Kitaplan kalt Mittel München 22.04. - 26.04.
Allergeninformationen

Menü 1

Fr
26.04.

24015Rindfleischklößchen "Köttbullar" in Sahnesoße mit Preiselbeeren
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32812Röstkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D230118Mini Karotten
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23919Klare Suppe
Enthält: Sellerie

50800Frittaten mit Schnittlauch
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Schalenfrüchte)

56545Reibekuchen "Hausfrauen Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

D210019Apfelmus
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210001Banane
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

Legende


